
 

Marke
Hübner

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer
ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Länder

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Allgemeines
Schützt und pflegt mit Sesamöl, Granatapfelsamenextrakt und Rosmarinextrakt

Besonderheiten
Aloe Vera spendet Feuchtigkeit, kühlt und wirkt juckreizmildernd.

Sesamöl enthält Vitamin E und wirkt somit antioxidativ und regenerierend.

Granatapfelsamenextrakt hat eine hohe antioxidative Wirkung und ist gut geeignet für trockene, alternde und beanspruchte Haut. Es
fördert die Zellneubildung und erhöht die Hautelastizität.

Rosmarinextrakt regt die Blutzirkulation an und ist leicht antibakteriell.

Kurzbeschreibung
ALOE VERA BODYLOTION wurde speziell für normale bis trockene Haut entwickelt, um lange und intensiv
Feuchtigkeit zu spenden.

Anwendung
ALOE VERA BODYLOTION nach dem Duschen oder Baden dünn und gleichmäßig auf die Haut auftragen.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
ALOE VERA BODYLOTION nach dem Duschen oder Baden dünn und gleichmäßig auf die Haut auftragen.

Lager- und Au:ewahrungshinweis
Nicht über 25° C au:ewahren. Vor Frost schützen.
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INCI
ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, AQUA, ALCOHOL DENAT., SESAMUM INDICUM SEED OIL, ISOAMYL LAURATE,
GLYCERIN, MYRISTYL MYRISTATE, CETEARYL ALCOHOL, CETEARYL GLUCOSIDE, TAPIOCA STARCH, TOCOPHEROL, PUNICA
GRANATUM SEED EXTRACT, PARFUM, AMORPHOPHALLUS KONJAC ROOT EXTRACT,
ROSMARINUS OFFICINALIS LEAF EXTRACT, HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, CI75810, LINALOOL, XANTHAN GUM, CITRIC ACID

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung
ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, AQUA, ALCOHOL DENAT., SESAMUM INDICUM SEED OIL, ISOAMYL LAURATE, GLYCERIN,
MYRISTYL MYRISTATE, CETEARYL ALCOHOL, CETEARYL GLUCOSIDE, TAPIOCA STARCH, TOCOPHEROL, PUNICA GRANATUM
SEED EXTRACT, PARFUM, MORPHOPHALLUS KONJAC ROOT EXTRACT, ROSMARINUS OFFICINALIS LEAF EXTRACT, HELIANTHUS
ANNUUS
SEED OIL, CI75810, LINALOOL, XANTHAN GUM, CITRIC ACID

Allergiehinweise
nicht enthalten: Gluten, Laktose

Weitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Serie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Aloe Vera
Packungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Standardgröße

Qualität
Bio-Erzeugnis. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein

Gesetzliche Angaben
Rechtlicher Hinweis Ergänzung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Nicht über 25 °C au:ewahren. Vor Frost schützen.
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Anton HÜBNER GmbH & Co. KG, Schloßstraße 11-17, D-79238
Ehrenkirchen

Kosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tube
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kunststoff

Preise und Konditionen
Pfand. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  nein
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